

Į respublikinę dailės olimpiadą vyks trys jaunieji rajono kūrėjai

Paskutinę žiemos dieną vykusioje 8–12 klasių mokinių dailės olimpiadoje „Eni beni diki daki – aš einu ieškoti“ išaiškinti trys laimėtojai, kurie balandžio mėnesį važiuos į respublikinę olimpiadą.

Šiomet rajoninėje mokinių dailės olimpiadoje „Eni beni diki daki – aš einu ieškoti“, vykusioje Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centre, varžėsi 15 jaunųjų kūrėjų.

Gausiausiai dalyvavo Kybartų Kristijono Donelaičio ir Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijų ugdytiniai – atvyko po penkis mokinius. Kybartiečius atlydėjo mokytoja Dalia Viliušienė, o vilkaviškietis – mokytojos Reda Viktažentienė bei Jurgita Rutkauskienė.

Iš Pilviškių „Santakos“ gimnazijos dalyvavo du mokiniai, kuriuos dailės paslapičių moko pedagogė Alma Urbonienė. Tiek pat vaikų, ugdomų Stasės Zelinauskaitės, atstovavo Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro dailės studijai.

Gabų savo udytinį į olimpiadą atsivežė ir Kazimiero Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro Gižų skyriaus dailės mokytoja Virginija Armanavičienė.

Kiekvienas dalyvis olimpiadai pristatė po vieną kūrinių bei aprašą, kuriame atskleidė kūrybinį procesą ir savo kūrybinę veiklą. Olimpiados dieną per tris valandas dalyviams reikėjo sukurti dar po vieną kūrinių ir jį pristatyti vertinimo komisijos nariams.

Komisija (pirmininkė V. Armanavičienė)



▲ Dailės olimpiados dalyviai nusifotografavo su savo mokytojais ir vertinimo komisijos nariais. Daivos GVAZDAITIENĖS nuotr.

vertino dalyvių kūrybinės veiklos apylanką: kūrybinių ieškojimų ir veiklos originalumą, meninių raiškų įvairovę, aplanko struktūrą ir estetiką, o taip pat kūrybinės užduoties atlikimą: idėjos originalumą, meninės ir techninės raiškos priemonių valdymą.

Susumavus rezultatus paaiškėjo, kad pirmąją vietą užėmė Viltė Rimšaitė iš Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos, antroji vieta atiteko Vainiui Onusaičiui iš Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos, o trečiosios vietos laimėtoju tapo Tomas Josiukas

iš Kazimiero Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro Gižų skyriaus. Visi jie balandžio 20–21 d. vyks į šalies etapą, kuris šiemet bus organizuojamas Marijampolėje.

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Daiva Gvazdaitienė laimėtojams įteikė padėkos raštus ir atminimo dovanėles. Ji padėjo organizatoriams už darbą ruošiant olimpiadą ir sukurtą jaukią aplinką olimpiados daly-

viams.

Šio renginio tikslas – plėtoti vaikų ir jaunimo kultūrą bei saviraišką, rasti itin gabius vaikus ir juos ugdyti, vykdyti sistemingą Lietuvos mokinių kultūrinę edukaciją, padedančią įgyti vizualinio komunikavimo įgūdžių, meninių ir kultūrinių kompetencijų.

Dailės olimpiados šalyje organizatorius – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras.

„Santakos“ inf.